1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元が、企業として最重要経営課題の一つであることを認識し、業績に見合った配当
を安定的かつ継続的に実施することを基本方針としております。
 当社の配当につきましては、昭和56年３月期以来、誠に遺憾ながら無配を継続してまいりましたが、この間、事業構造の
転換、収益力の強化、財務体質の改善等に取り組み、配当可能な安定的な事業収益基盤の確立に努めてまいりました。
 この結果、平成23年３月期の当社の期末配当につきまして、これまで当社グループを取り巻く環境が、未だ不透明な状況
にあるとして、配当予想を未定としておりましたが、平成23年度以降の中長期の経営見通しをも含め総合的に勘案した結
果、復配の目途がついたものと判断されることから、１株当たり２円の期末配当を実施する予定といたしました。
 なお、期末配当につきましては、平成23年６月下旬開催予定の第105回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施
する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年3月15日
各 位

上場会社名 京福電気鉄道株式会社

代表者 代表取締役社長 西田 寛

（コード番号 9049）

問合せ先責任者 管理本部部長 長尾 拡昭

（TEL 075-841-9385）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

  当社は、平成23年３月15日開催の取締役会において、平成23年３月期の１株当たりの配当予想について
以下のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月12日発表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― ― ― 2.00 2.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00